Item duorum dolorum maior medicina minoris. Sed anima sed
caritatez dolet esse separata a deo. secundum naturam vero dolor diu
di a corpore quod ille tamen potest interdi quod istum non uenit sentiri quod
potest mori sine dolore. Item quequid aptum natum est inducere
languorem si detinetur et intendatur potest inducere mortem. Sed
amor potest inducere languorem quod et mortem. minor patet. Canti.
ii. Quia amore langueo. Dlo. pro amoris magnitudine cia
temporalia fastidio. Ex hijs patet quod beatissima uirgo pro amore et
sine dolore mortua fuit. Cap. clxxvi.

Item quod statim euolauit disputabile non est. quia
nichil purgabilis habuit. Cap. clxxvii.

Questio hęc querit si statim anima et corpore assumpta fuit
Et videtur primo quod non ut patet per sermonem iero. Co-
gitis me o paula etc ubi dicit. multi enim dubitant
etc. Item aug. va de eius assumptione sententia hęc est ut siue
in corpore siue extra corpus nescio deus scit. Item idē aug. hūa
num iudiciū non opponat manifestū quod deus uoluit esse oc
cultū. Item quequid non separatur a culpa nec a pena. Sed omnes
in adam peccauerunt quod omnes in suo peccato vel per suo peccato
puniri debent. Sed ei imponitur pena. Gen. iii. puluis es et
in puluere reuerteris quod omnes in peccato nati totaliter dunt in
cinerari. Conte gre g. in colla. Nec tamen mortis nexibus de
mi potuit quod dominum nram ihesum xpm de se genuit incarnatum
Ad quero quid appelletur nexus mortis, vel est bonum, ma
lum. non bonum quod ipsa diuis bonis capax fuit tamen. Item bonum
non deprimat sed eleuat quod nex? non noiat ibi aliquid boni. Si au
tem est malum. aut est malum culpe aut malum pene. Non culpe
quod mors non est nex? ad culpam quod per mortem non est stat? cul
pe sed pene Item nl dictū est quod per mortem non possit peccare quod
est in deo cum per mortem nullus peccet. Si autem est malum pene
quod quia pena importat. non gehene. quod ad illam non necesse mors
quia multi moriuntur qui non uadunt ad gehennam. Eadem
ratione nec ad purgatorium. Nec potest etiam dicere pena
temporalis quia ad illam non necesse mors sed absoluit ab illa

Item nō pōt dicere penaz mortis . quia beatissima vgo v̄e
morta fuit ḡ relinq̄t q̄ nō pōt liḡre nisi incineratōnez ḡ
erit sensus nō potuit mortis nexibz dep̄mi idest nō potuit
incinerari . **S**ed nisi statim resurrexiss̄ fuiss̄ incinerata vt
alia corpa ḡ statim surrexit . **I**te q̄ nō fuit incinerata itel
ligit̄ mediate in figura de archa federis dñi p̄ quā liḡbat̄
maria q̄ quidē archa ostructa fuit de lignis sechini q̄rum
natura talis est q̄ a v̄mibz nūquā rodunt̄ nec puorāt̄ nec
in aq̄s submersa vnq̄ putrescūt sic solēt alia ligna facere
Ideo sine om̄i putrefactōne surrexit . **H**oc idēz etiā clara
luce p̄uidēs psal . clamat cū audacia . **S**urge dñe in req̄
em tuā ⁊ statim sub infert **T**u ⁊ archa sanctificatōis tue
Aue in figura dēa credūt̄ de maria cui⁹ corp⁹ fuit ācha
corpis xp̄i **S**z celū nulla figura . s̄ solū reueritas possidz
ḡ ⁊c . **I**te aug⁹ . **M**aria quadā spūali p̄rogatiua honorat̄
a filio possidēs in ipso corp⁹ qd̄ genuit̄ q̄re nō ⁊ corp⁹ p̄
qd̄ genuit̄ nisi obuiaueit̄ auctoritas nōdū p̄specta credo
videre qd̄ ⁊ p̄ qd̄ genuit̄ . **I**tem aug⁹ . in eodē thronū dēi
thalamū dñi celi tabnaculū xp̄i debz ibi eē vbi est ip̄e xp̄s
Tantū em̄ thronū dignū est seruare celū quā terrā . **I**te
aug⁹ in eodē letare maria leticia inenarrabili in aīa ⁊ corpe
Et infra viuat gr̄a inteḡlie q̄ omniū genuit̄ inteḡrā vitā
Ite dyo . s̄ diuis nominibz . qm̄ apud ipsos deo acceptos
nr̄os ieroth̄e qm̄ nos vt nosti ip̄e ⁊ multi scōz nr̄oz fra
trū ouemim⁹ ad visionē corpis vite p̄ncipis ⁊ q̄ deū susce
pit ademat ⁊ fr̄ dñi . iacob ⁊ petr⁹ sūmaz p̄uētissima the
ologoz sūmitas sup̄ hūc locū . **B**lo . maximī vult q̄ in dor
mitōne dñe nr̄e fuer̄t p̄dicti apl̄i ⁊ beat⁹ dyo . ⁊ magister
su⁹ ieroth̄e ⁊ p̄ assūptōnē corpis fecerūt collatōnē eē
ieroth̄e raptus fuit et sic videtur approbare iste tex
tus dyomih̄ . cū suis glosis illud qd̄ inuenitur de assūp
tōne beatissimē virginis corporali . **I**tem bernhardus . non
deciuit vt carnē nr̄is sine honore in terra relinq̄ret q̄ hono
rem parētū sub p̄cepti districtōne posuit . **I**tez bern̄ . si